

<p><b>Dodavatel:</b>  <b>SARK engineering, s.r.o.</b>  <b>Za Jalovým dvorem 1949/7a</b>  <b>140 00 Praha 4</b></p> <p>IC: 27880214          DIČ: CZ27880214          Telefon: 725120116          E-mail: sark.uctarna@seznam.cz</p>	<p>Variabilní symbol: 2401044          Konstantní symbol: 0308          Objednávka č.: ze dne: 24.07.2024</p>
<p>Číslo účtu: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">115-1083740227</span> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">0100</span></p>	<p>Odběratel: <b>OBEC PSÁRY</b>  <b>Pražská 137</b>  <b>252 44 Psáry</b></p> <p>IC: 00241580          DIČ: <span style="border: 1px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;">Obecní úřad Psáry - 7 -08- 2024 Č.j.: OU - ..... PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:</span></p>
<p>Datum vystavení: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">07.08.2024</span>          Datum splatnosti: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">30.08.2024</span>          Datum uskutečnění plnění: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">07.08.2024</span>          Forma úhrady: Příkazem</p>	<p>Konečný příjemce:</p>


Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám za provedené stavební práce: Odvodnění ulice Hlavní Dolní Jirčany.				
	0,00	0%		0,00
	0,00	12%	0,00	0,00
	156 769,51	21%	32 921,60	189 691,11
<b>Součet</b>	<b>156 769,51</b>		<b>32 921,60</b>	<b>189 691,11</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				<b>189 691,11</b>

Vystavil: Svatava Kudrnová  
svatava.kudrnova@gmail.com

ROK:	Datum	Podpis
Věcně odpovědný:		
Formálně přeloumal:		
Příkazce operace:		
Správce rozpočtu:		

C 123761 vedená u Městského soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	12%	0,00	0,00
156 769,51	21%	32 921,60	189 691,11

Převzal: \_\_\_\_\_

Razítko: \_\_\_\_\_

Ekonomický a informační systém POHODA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

odvodnění a úprava komunikace Hlavní Dolní Jirčany II

Objekt:

**So1**

Místo:

Dolní Jirčany

Datum:

Zadavatel:

obec Psáry

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady celkem bez DPH

**156 769,51**

### Úprava komunikace

**136 321,31**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		129911121	Bourání betonu v prokopávkách a odkopávkách ručně	m3	2,250	6 480,00	14 580,00
		997013501	Odvoz a uložení vybouraného betonu na skládku	t	4,950	304,00	1 504,80
		997013509	příplatek zkd km	t	74,250	14,00	1 039,50
		997013602	Poplatek za uložení - skládkovné betonu	t	4,950	2 030,00	10 048,50
		R01 - R položka	Zřízení přepradové šachty včetně litinové mříže	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
		6737311122	Osazení betonových obrub - linia D+M	m	17,000	461,00	7 837,00
		R02	podbetonování pod živice + úprava koryta - odhad beton B25/30 bude doloženo dodacími listy	m3	5,500	5 590,00	30 745,00
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 3 objem do 20 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 110x0,8x0,2	m3	6,500	2 469,00	16 048,50
2	K	935111111	osazení betonového příkopového žlabu š. do 500mm s ložem do betonu do 100mm se zatřením spár (cena včetně betonu)	m	17,000	220,00	3 740,00
3	K	specifikace	SILNÍČNÍ ŽLAB ODVODNOVACÍ 25 vibrolisovaný 250x500x120	ks	0,000	105,00	0,00
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,500	890,00	5 785,00
5	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 110x0,3	m2	10,000	1 450,00	14 500,00
6	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena š 15 mm hl 30 mm bez těsnícího profilu	m	20,000	160,00	3 200,00
7	K	919112111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 60 mm	m	18,000	68,00	1 224,00
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,568	650,00	2 319,01
			Doprava, přeprava mechanizace	kpl	1,000	11 250,00	11 250,00
			<b>VRN</b>				<b>20 448,20</b>
			Vedlejší rozpočtové náklady	%	15,000	136 321,31	20 448,20



## OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY, Pražská 137, 252 44 Psáry

14200

SARK engineering, s.r.o.  
Za Jalovým Dvorem 1949/7a  
Praha 4  
IČ: 27880214  
DIČ: CZ27880214

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘÍZUJE /TEL.

MÍSTO ODESLÁNÍ /DATUM

Ing. Jindřich Holínský

Psáry, 24.7.2024

602214493

### Věc: Objednávka odvodnění ulice Hlavní Dolní Jirčany

Dobrý den

Objednáváme u Vás rekonstrukci zaústění odvodu vody v ulici Hlavní v ceně do 160.000,- Kč bez DPH.

Děkuji, s pozdravem



Ing. Jindřich Holínský